DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ESPÉCIES NÃO NATIVAS
DE PEIXES DE RIACHOS DA BACIA DE DRENAGEM DO ALTO RIO TIETÊ, SP, BRASIL
de autoria de CAMILA SILVA BENTO, NATALIA SILVA ALVES, FLAVIA CONCEIÇÃO DE
PAIVA, LUIS GUSTAVO NOGUEIRA DE CARVALHO, BEATRIZ CARINE GAZZOLA
PRIETO, WELBER SENTEIO SMITH, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro
de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117777

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117777